
Zápis z jednání č. 10/22 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 16. 11. 2022 od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle přiložené presenční listiny: Petra Hlaváčková, Gabriela Kopalová, Erika Kršková, Jaroslav 
Kucharovič, Zdeněk Šafránek, Roman Vojta 

Nepřítomni: Pavel Šťastný - OMLUVEN 

1) Zahájení, určení ověřovatelů zápisu (§95, odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  

Jednání zahájil a vedl starosta obce v 18:00 hodin.  

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 
zveřejněna podle §93 odst. 1 zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Velká Bukovina 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 
desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno 

je 6 členů z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Zápis z předchozího jednání zastupitelstva obce Velká Bukovina byl vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ a proti zápisu nebyly vzneseny námitky.  

Předsedající podal návrh určit ověřovateli zápisu p. Petru Hlaváčkovou a Gabrielu Kopalovou a 

zapisovatelkou p. Martinu Krškovou, která bude funkci zapisovatelky vykonávat po celé volební období 
2022 – 2026. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina určuje ověřovateli zápisu p. Petru Hlaváčkovou a p. 

Gabrielu Kopalovou a zapisovatelkou p. Martinu Krškovou, která bude funkci zapisovatelky vykonávat po 
celé volební období 2022 – 2026. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 1-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina určuje ověřovateli zápisu p. Petru Hlaváčkovou 

a p. Gabrielu Kopalovou a zapisovatelkou p. Martinu Krškovou, která bude funkci zapisovatelky 
vykonávat po celé volební období 2022 – 2026. 

2) Schválení programu jednání: 
   

1) Zahájení, určení ověřovatelů zápisu (§95, odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu jednání                                                     
3) Informace od posledního jednání ZO            

4) Volba členů finančního výboru 

5) Návrh rozpočtu MŠ Velká Bukovina na rok 2023 

6) Návrh rozpočtu Obce Velká Bukovina na rok 2023  

7) Stav finančních prostředků ke dni 31. 10. 2022 

8) Rozpočtové opatření č. 7/2022  

9) Budoucí sloučení a změna druhů pozemků k.ú. Karlovka, Malá Bukovina 

10) Informace o zjištěném nesouladu v KN 

11) Žádosti   
a) Žádost č.j. OVB 807/2022 o souhlas s uložením inženýrských sítí do pozemků ve 

vlastnictví obce p.p.č. 1956/1 a 2638/1 k.ú. Velká Bukovina 

b) Žádost č.j. OVB 836/2022 o souhlas s uložením inženýrských sítí do pozemku ve 

vlastnictví obce p.p.č. 2653/1 k.ú. Velká Bukovina 

c) Žádost č.j. OVB 729/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 
Český rybářský svaz, z.s., MO Žandov 

d) Žádost č.j. OVB 790/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 
Český svaz včelařů o.s., ZO Benešov nad Ploučnicí 

e) Žádost č.j. OVB 801/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 
Chovatelé poštovních holubů, ZO Velká Bukovina 

f) Žádost č.j. OVB 817/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 
Základní škola Horní Police, p.o. 

g) Žádost č.j. OVB 755/2022 o povolení využití finančních prostředků z Rezervního fondu 
MŠ Velká Bukovina, p.o. 

h) Žádost č.j. OVB 854/2022 o dlouhodobý pronájem části pozemku p.p.č. 873/10 k.ú. 
Malá Bukovina 



12) Různé 

a) Uložení kanalizace do komunikace v majetku obce 

b) Karlovka změna trasy ČEZ 

c) SPÚ pozemky 358/7 a 358/14 vše k.ú. Velká Bukovina 

d) Otop hřiště 

e) Obec – pracovní místo 

f) Smlouva o bezúplatném převodu pozemku 

13) Závěr       

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání ZO. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 2-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání ZO. 

3)   Informace od posledního jednání ZO (příloha č.) 

➢ Na obecním úřadu proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce Velká Bukovina za část roku 
2022 auditory KÚÚK. 

➢ Proběhla závěrečná kontrola na dotační akci „ReUse centrum“ (Sběrný dvůr). Kontrolní orgán 
byl s výsledkem kontroly spokojen a vyslovil pochvalu. 

➢ Probíhá dotační akce z programu „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 
2022". Název projektu „Projektová dokumentace - Stavba hasičské zbrojnice Velká Bukovina". 

Dosud byla zpracována studie hasičské zbrojnice. 
➢ Byly zpracovány žádosti o bezúplatný převod pozemků v majetku ČR UZSVM - p.p.č. 958/3; 

958/1; 963/1 vše ostatní komunikace, vše k.ú. Malá Bukovina do majetku obce Velká Bukovina. 

➢ Probíhá příprava akce Vánoce na vsi (Rozsvěcení stromu,…)  
➢ Byla přidělena dotace GŘ HZS ČR 450.000,- Kč z programu „Investiční účelové dotace pro 

jednotky dobrovolných hasičů obcí“ na pořízení požárního přívěsu pro hašení o další část dotace 

350.000,-  Kč od Ústeckého kraje bude obec žádat v následujícím roce. 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí předložené informace od posledního jednání ZO. 

4)   Volba členů finančního výboru 

Předsedající navrhuje zvolit členy finančního výboru p. Gabrielu Kopalovou a p. Lucii Bubeníkovou. 
Jiný návrh předložen nebyl. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina volí členy finančního výboru p. Gabrielu Kopalovou 

a p. Lucii . 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 3-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina volí členy finančního výboru p. Gabrielu 

Kopalovou a p. Lucii . 
 

5)   Návrh rozpočtu MŠ Velká Bukovina na rok 2023 (příloha č.) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtu MŠ Velká Bukovina pro rok 

2023. K návrhu rozpočtu nebyly zastupiteli vzneseny žádné připomínky. 
 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí návrh rozpočtu MŠ Velká Bukovina pro rok 2023. 

6)   Návrh rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023 (příloha č.) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtu obce Velká Bukovina pro rok 

2023. K návrhu rozpočtu nebyly zastupiteli vzneseny žádné připomínky. 
 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí návrh rozpočtu obce Velká Bukovina pro rok 2023. 

7)   Stav finančních prostředků ke dni 31. 10. 2022 

Pokladna                    69.025,00 Kč 

 ČSOB      642.242,02 Kč 

 ČNB   5,097.576,36 Kč 

 KB   3,924.910,63 Kč 

Celkem          9,733.754,01 Kč 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 31. 10. 2022.  



8)   Rozpočtové opatření č. 7/2022 (příloha č.) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2022. Celé 
znění rozpočtového opatření č. 7/2022 je přílohou zápisu. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 v jeho 

předloženém a úplném znění. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 4-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 v jeho 

předloženém a úplném znění. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. 

9)   Budoucí sloučení a změna druhů pozemků k.ú. Karlovka, Malá Bukovina 

Předsedající seznámil zastupitelstvo s oznámením Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín o provedeném místním šetření v rámci revize katastru nemovitostí dle ustanovení §35 
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí a §43 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí a 
následných změnách dle tohoto šetření (příloha zápisu). 
Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí informaci o provedeném místním šetření v rámci 
revize katastru nemovitostí a následných změnách dle tohoto šetření. 

10)   Informace o zjištěném nesouladu v KN 

Předsedající seznámil zastupitelstvo s oznámením Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín o provedeném místním šetření v rámci revize katastru nemovitostí dle ustanovení §35 
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí a §43 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí a 
s výsledky tohoto šetření. 
Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí informaci o provedeném místním šetření v rámci 
revize katastru nemovitostí a výsledky tohoto šetření. 

11)   Žádosti 

a) Žádost č.j. OVB 807/2022 o souhlas s uložením inženýrských sítí do pozemků ve vlastnictví obce 

p.p.č. 1956/1 a 2638/1 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.) 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost o souhlas s uložením inženýrských sítí do 
pozemků ve vlastnictví obce p.p.č. 1956/1 a 2638/1 k.ú. Velká Bukovina. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje uložení inženýrských sítí do 
pozemků v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 5-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje uložení inženýrských 
sítí do pozemků v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu.  
 

b) Žádost č.j. OVB 836/2022 o souhlas s uložením inženýrských sítí do pozemku ve vlastnictví obce 
p.p.č. 2653/1 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.) 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost o souhlas s uložením inženýrských sítí do 
pozemků ve vlastnictví obce p.p.č. 2653/1 k.ú. Velká Bukovina. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje uložení inženýrských sítí do 
pozemků v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 6-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje uložení inženýrských 
sítí do pozemků v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu.  

c) Žádost č.j. OVB 729/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 Český rybářský 
svaz, z.s., MO Žandov (příloha č.) 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost Českého rybářského svazu, z.s., MO Žandov o 

poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 3.000,- Kč. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost Českého rybářského 
svazu, z.s., MO Žandov o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 3.000,- Kč. Žádost je 
přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 7-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost Českého 
rybářského svazu, z.s., MO Žandov o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 3.000,- Kč. 
Žádost je přílohou tohoto zápisu. 



d) Žádost č.j. OVB 790/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 Český svaz 
včelařů o.s., ZO Benešov nad Ploučnicí (příloha č.) 
 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost Českého svazu včelařů o.s., ZO Benešov nad 
Ploučnicí o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 6.000,- Kč. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost Českého svazu 
včelařů o.s., ZO Benešov nad Ploučnicí o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 6.000,- Kč. 
Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 8-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost Českého 
rybářského svazu, z.s., MO Žandov o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 3.000,- Kč. 
Žádost je přílohou tohoto zápisu. 

e) Žádost č.j. OVB 801/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 Chovatelé 
poštovních holubů, ZO Velká Bukovina (příloha č.) 
 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost ČMS CHoPH, ZO Velká Bukovina o poskytnutí 
finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 12.000,- Kč. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost ČMS CHoPH, ZO 

Velká Bukovina o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 12.000,- Kč. Žádost je přílohou 
tohoto zápisu. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 9-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost ČMS CHoPH, 

ZO Velká Bukovina o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 12.000,- Kč. Žádost je přílohou 
tohoto zápisu. 
 

f) Žádost č.j. OVB 817/2022 o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 Základní škola 
Horní Police, p.o. (příloha č.) 
 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost ZŠ Horní Police, p.o., 9. května 2, 47106 
Horní Police o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 12.000,- Kč. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost ZŠ Horní Police, 
p.o., 9. května 2, 47106 Horní Police o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 13.000,- Kč. 
Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 10-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost ZŠ Horní 
Police, p.o., 9. května 2, 47106 Horní Police o poskytnutí daru z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 
13.000,- Kč. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
 

g) Žádost č.j. OVB 755/2022 o povolení využití finančních prostředků z Rezervního fondu MŠ Velká 
Bukovina, p.o. (příloha č.) 
 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost MŠ Velká Bukovina, p.o. o povolení využití 
finančních prostředků z Rezervního fondu MŠ. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost MŠ Velká Bukovina, 
p.o. o povolení využití finančních prostředků z Rezervního fondu MŠ. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 11-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje žádost MŠ Velká 
Bukovina, p.o. o povolení využití finančních prostředků z Rezervního fondu MŠ. Žádost je přílohou 
tohoto zápisu. 
 

h) Žádost č.j. OVB 854/2022 o dlouhodobý pronájem části pozemku p.p.č. 873/10 k.ú. Malá Bukovina 

(příloha č.) 

Zastupitelstvu obce Velká Bukovina byla předložena žádost o dlouhodobý pronájem části pozemku p.p.č. 
873/10 k.ú. Malá Bukovina. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání zamítá žádost o dlouhodobý 
pronájem části pozemku p.p.č. 873/10 k.ú. Malá Bukovina. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 12-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání zamítá žádost o dlouhodobý 
pronájem části pozemku p.p.č. 873/10 k.ú. Malá Bukovina. 
 



12)   Různé 

a) Uložení kanalizace do komunikace v majetku obce (příloha č.) 
Dotaz č.j. OVB 726/2022 na možnost uložení kanalizace do komunikace v majetku obce p.p.č. 2671 
k.ú. Velká Bukovina. 

Fy  s.r.o. žádá o informaci o možnosti uložení kanalizace do komunikace v majetku obce při 
odvedení přečištěné vody od č.p. 211. Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání souhlasí 
s uložením kanalizace do p.p.č. 2671 k.ú. Velká Bukovina za podmínky, že by uložené potrubí sloužilo 
také k odvádění povrchových vod z komunikace, ve které bude umístěné. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání souhlasí s uložením kanalizace do 
pozemku ve vlastnictví obce p.p.č. 2671 k.ú. Velká Bukovina. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 13-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání souhlasí s uložením kanalizace 
do pozemku ve vlastnictví obce p.p.č. 2671 k.ú. Velká Bukovina. 

b) Karlovka změna trasy ČEZ (příloha č.) 
Žádost č.j. OVB 862/2022 o vyjádření k projektové dokumentaci – změna TŘ  

Fy  – projekce elektro VN+NN+TS žádá o posouzení technického řešení při změně trasy 
kabelového vedení (Stavba: DC – Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, číslo stavby IV-12-4021775), 

které se dotkne pozemku ve vlastnictví obce p.p.č. 2413/6 k.ú. Karlovka. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje předloženou PD – změna 
trasy, Stavba: DC – Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, číslo stavby IV-12-4021775. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 14-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje předloženou PD – 

změna trasy, Stavba: DC – Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, číslo stavby IV-12-4021775. 

c) SPÚ pozemky 358/7 a 358/14 vše k.ú. Velká Bukovina (příloha č.) 
Uzavření kupní smlouvy se SPÚ p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 obě k.ú. Velká Bukovina 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s podmínkami prodeje a s návrhem Kupní smlouvy 
mezi stranami ČR – Státní pozemkový úřad (prodávající) a Obec Velká Bukovina (kupující), týkající se 
pozemků p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 obě k.ú. Velká Bukovina, obě trvalý travní porost. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje Kupní smlouvu č. 
1002942211 mezi stranami ČR – Státní pozemkový úřad (prodávající) a Obec Velká Bukovina (kupující), 
týkající se pozemků p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 obě k.ú. Velká Bukovina, obě trvalý travní porost za 
cenu 148.730,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Úhrada bude provedena z úspor z let 

minulých. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 15-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje Kupní smlouvu 
č.1002942211 mezi stranami ČR – Státní pozemkový úřad (prodávající) a Obec Velká Bukovina (kupující), 
týkající se pozemků p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 obě k.ú. Velká Bukovina, obě trvalý travní porost za 
cenu 148.730,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Úhrada bude provedena z úspor z let 

minulých. 
 

d) Otop hřiště 

Vzhledem k rostoucím cenám energií i ostatního materiálu je třeba upravit cenu za vytápění haly na 
hřišti při pronájmu. Současných 600,- Kč účtovaných paušálně není dostatečných k pokrytí nákladů na 
topení. Předsedající navrhuje zvýšit paušální částku za vytápění na 1.000,- Kč. Cena nájmu se nemění. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje navýšení ceny za vytápění 
haly na hřišti FK Velká Bukovina na částku 1.000,- Kč. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 16-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje navýšení ceny za 
vytápění haly na hřišti FK Velká Bukovina na částku 1.000,- Kč. 

e) Obec – pracovní místo 

V současné době má obec tři zaměstnance na plný pracovní úvazek, jednoho traktoristu na úvazek 
poloviční a jednoho zaměstnance na Dohodu o provedení práce. K poslednímu srpnu skončil jeden 

zaměstnanec, zaměstnaný na DPP a k 30.11. skončí i druhý. Vzhledem k rozloze katastru obce a 

náročnosti jeho údržby navrhuje předsedající vytvořit ještě jedno pracovní místo zaměstnance údržby 
obce na plný pracovní úvazek. Na nově zřizované místo by bylo vypsané výběrové řízení. 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje zřízení jednoho pracovního 
místa na údržbu obce – Uklizeč veřejných prostranství. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 17-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje zřízení jednoho 
pracovního místa na údržbu obce – Uklizeč veřejných prostranství. 

f) Smlouva o bezúplatném převodu pozemku (příloha č.) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o bezúplatném převodu 
pozemku p.p.č. 237/2 k.ú. Velká Bukovina z vlastnictví  ČR – Státní pozemkový úřad (převádějící) do 
vlastnictví Obce Velká Bukovina (nabyvatel) (viz zápis z jednání ZO č. 7/22, bod č.12, ze dne 17. 8. 2022). 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje Smlouvu o bezúplatném 
převodu pozemku č.1004992211 mezi stranami ČR – Státní pozemkový úřad (převádějící) a Obec Velká 
Bukovina (nabyvatel), týkající se pozemku p.p.č. 237/2 k.ú. Velká Bukovina a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 18-10/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje Smlouvu o 

bezúplatném převodu pozemku č.1004992211 mezi stranami ČR – Státní pozemkový úřad (převádějící) a 
Obec Velká Bukovina (nabyvatel), týkající se pozemku p.p.č. 237/2 k.ú. Velká Bukovina a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 

13)   Závěr Jednání bylo ukončeno v 19 : 45 hod. 

 

 

Martina Kršková  ………………………….  Petra Hlaváčková  ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Gabriela Kopalová ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


